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każdy z uczestników spotkania otrzymał jakubową muszlę

26 kwietnia 2012 r. w Centrum Edukacyjno-Formacyjnym w Koszalinie odbyło się spotkanie informacyjne dla wspólnot
parafialnych i struktur samorzadowych znajdujących się w diecezji koszalińsko-kołobrzeskiej. Spotkanie miało na celu
przybliżenie uczestnikom idei Dróg Św. Jakuba oraz założeń realizowanego w Regionie Projektu ich rewitalizacji.

Spotkanie rozpoczął ks. Henryk Romanik - diecezjalny konserwator zabytków, członek Kapituły Pomorskiej Drogi Św. Jakuba,
przypomnieniem Aktu Europejskiego wygloszonego przez Jana Pawła II  podczas Dni Młodych odbywających się w Santiago de
Compostela w 1982 r. Zaprezentował on także ideę duchową i kulturową pielgrzymowania Jakubowego. Dyrektor Wydziału
Duszpasterskiego Kurii ks. Krzysztof Włodarczyk ukazal wymiary duszpasterskie Pomorskiej Drogi Św. Jakuba. Informacje o
realizowanym projekcie, jego celach i oczekiwanych rezultatach przybliżyła p. Bożena Wołowczyk (Urzad Marszalkowski
Województwa Zachodniopomorskiego). Uczestnicy spotkania mogli także poznać świadectwo pielgrzymowania do Santiago
zaprezentowane przez p. Alicję Górską - dyrektor Radia Plus, która w 2010 r. odbyła wędrówkę do Santiago. Na zakończenie
konferencji p. Krystyna Bastowska z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków przedstawiła aspekt konserwatorsko-turystyczny
Pomorskiej Drogi. Na konferencję przybył także przewodniczacy Kapituły Pomorskiej Drogi Św. Jakuba p. Ryszard Wenta, który
jako wicestarosta powiatu lęborskiego jest jednocześnie partnerem projektu RECReate. Zachęcił on wszystkich do wspólnego
kreowana Pomorskiej Drogi. Konferencję zaszczycił swoją obecnością Biskup Koszalińsko-Kołobrzeski Edward Dajczak, który
wykazał duże zainteresowanie projektem i zaapelował do środowisk kościelnych o aktywność w tym przedsięwzięciu.
Konferencja odbyła się z inicjatywy Kurii Biskupiej Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej.
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